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M v dy KONTRATE SHITJE M\E REZERVE PA KALIM PRON
o KUQTA KAPITALI

Sot, mé daté 18/08/2023 , para meje Noter i anétar né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore KOR ¢ adresén Korce, Lagje
Nr.6, Rr. "Floresha Myteveli"., u paraqit personalisht:

SHITES: Redi Buzo, atésia Ferit, amésia Floresha, shtetas Shgqiptar, lindur né
Proptisht, Pogradec dhe banues né Pogradec, me adresé Lagjal; Pogradec; 0000;
Pogradec, lindur mé 04/12/1973, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim
ID nr. 034499358 dhe nr. personal H31204060L, . (ketu e mé poshté referuar si
"shités") ’

Pale ne Proces: Fatmira Velika, atésia Bastri, amésia Barie, shtetase Shqiptare,
lindur né Krahés, Tepelené dhe banues né Pogradec, me adresé Lagjal; Pogradec;
0000; Pogradec, lindur mé 15/12/1976, gjendja civile “e martuar”, madhore, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 035344416 dhe nr. personal H66215148H, (e cila paraqitet ne
kete kontrate ne cilesine e bashkeshortes te shitesit dhe jep pelgimin per lidhjen e
kesaj kontrate.

BLERES: Niko Gavroi, atésia Ilia, amésia Maria, shtetas Amerikan, lindur né
Kor¢é banues 139 Jefersson Street Staten Island, New York Zip 10304; SHBA;
lindur mé 22/10/1976, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me dokumentin amerikan 658447079.

PREMISAT

A. Shitési ka né pronési dhe zotéron 25% té kuotave (mé poshté referuar si
"Kuotat e Kapitalit") té kapitalit themeltar té Shogérisé:

- “PELIUM” Sh.p.k. me seli né “Korce Cerrave LESHNICE Zona kadastrale nr

2420, pasuria nr 108/167, Leshnice”, Shqipéri, regjistruar né Qendrén
Kombétare té Biznesit me NUIS L94010601H (mé poshté referuar si
"Shogéria"), me kapital themeltar 100.000 Lek (njeqind mije) Lek,
Né vecanti, Shitesi zotéron 1 (njé) kuoté té “Shoqgérisé”, me vleré nominale
prej 25.000 Lek (njezet e pese mije) Leké, qé pérfagéson 25% (njézet e pesé
pér qgind) té kapitalit themeltar, ndérsa “bleresi” zotéron 1 (njé) kuoté té
“Shoqgérisé”, me vleré nominale prej 25.000 Lek (njezet e pese mije) Leké qe
perfageson 25% (njézet e pesé pér qind) té kapitalit themeltar.
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© Shitési ka shprehur vullnetin t’i shesé blerésit 25% (njézet e pesé pér qind) té
kapitalit themeltar qé zotéron né Shoqgéri dhe rrjedhimisht te heqe dore nga te
gjitha asetet e shoqerise si dhe te drejtat dhe detyrimet qe shoqeria ka ndaj
paleve te treta.

Blerési ka shprehur vullnetin e tij pér té bleré 25% (njézet e pesé pér qind)
nga Shitési, té kapitalit themeltar té zotéruar prej tij né Shoqgéri (“Kuotat e
Kapitalit”), rrjedhimisht, Palét kuptojné se Qéllimi i késaj Kontrate nuk éshté
vetém Blerja e Kuotave té Kapitalit, por e té gjithé aseteve né térési, si dhe te
drejtat dhe detyrimet qe shoqgeria ka ndaj paleve te treta.

Kushtet thelbésore pér realizimin e blerjes

D.1 Pér transferimin e kuotave te kapitalit éshté dhéné miratimi formal nga ana e
asamblesé sé ortakeve té Shogérisé “Peilum” shpk me vendimin daté 15/08/2023.
1.3 Megénése shogeria “Pelium ” shpk éshté aktive ne organet tatimore dhe QKB,
né aktivitet té ploté ekonomik dhe financiar, mbi kuotat e kapitalit té saj apo
aksionereve té vecanté nuk ka asnjé ndalese ligjo-re, pengese, inscriptim apo
kufizim,

Palét kérkuan lidhjen e késaj kontrate shitblerje kuotash kapitali me
pérmbajtjen qé vijon duke réné dakord pér sa mé poshté:

NENI 1 - SHTOJCAT DHE PERKUFIZIMET

1.2

Premisat, Deklarimet dhe Shtojcat jané pjesé€ pérbérése dhe e pandashme e
késaj Kontrate me kusht pér shitjen e Kuotave té Kapitalit (mé poshté
referuar si "Kontrata") dhe kané pércaktuar shprehjen e vullnetit.

Né kété Kontraté, termat e méposhtme do té kené kéto kuptime:

"ALL" nénkupton lekun shgqgiptar, monedhén zyrtare té Republikés sé
Shqipérisé; .

“Neni(et)”: nénkupton nenin(ét) e késaj Kontrate;

"QKB'": nénkupton "Qendra Kombétare e Biznesit; entin publik shqgiptar gé
mban regjistrin tregtar shqiptar, themeluar me ligjin nr. 9723, date
3.5.2007, i ndryshuar, dhe hedh té dhénat né kété regjistér;

“Regjistrimi né QKB”: nénkupton regjistrimin né QKB né momentin kur kjo
e fundit rezulton nga ekstrakti i regjistrit tregtar té Shoqérisé, té léshuar nga
QKB dhe qé pasqyron regjistrimin e Blerésit si pronarin e ligjsh¢m té
kuotave t¢ blera prej tij:
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"Barré" nénkupton cdo interes ose kapital té njé personi (duke pérfshiré cdo
té drejté pér pérfitim, mundésiné ose té drejtén e parablerjes) ose barré
hipotekore, detyrim, peng, barré, transferim, hipotetikim, barré siguruese
(duke pérfshiré cdo barré té krijuar me ligj), mbajtje e titujve té pronésisé
apo cdo marréveshje garancie apo transferimi ose giradhénie, bérje me
késte, shitje me kredi apo ¢cdo marréveshje tjetér té mévonshém,;

"Cmimi Pérfundimtar: Cmimi i Blerjes sé& Kuotave té Kapitali, sic
parashikohet pérllogaritur nga Palét né bazé té dispozitave té kesaj kontrate;

"Kuotat e Kapitalit': nénkupton pronésiné e ploté pa barré té cfarédolloj
natyre dhe me disponim té liré dhe/ose zotérimin e 25% (njezet e pese pér
gind) té kapitalit themeltar té Pelium Sh.p.k. dhe té gjitha té drejtat e
lidhura dhe/ose né cdo rast té lidhura me té né momentin e plotésimit té
kushtit;

“I'ransaksioni' ose "Blerja": nénkupton transferimin e Kuotave té Kapitalit
té aseteve dhe te drejtave e detyrimeve nga Shitési te Blerési;

Interpretimi

Né kété Kontraté, pérvec kur konteksti e dikton ndryshe:

(1) falét "'né kéte" "kétu", "kétu mé poshté" dhe fjalé té tjera té ngjashme i
referohen késaj Kontrate si njé e teré dhe jo ndonjé dispozite té
vecanté té késaj Kontrate; dhe

(i) fjalét e pérgjithshme qé vijné pas fjaléve dhe shprehjeve té tilla si
“pérfshijné”, “duke pérfshiré”, “tjetér” dhe “né vecanti” nuk do té kené
kuptim kufizues apo té kufizojné pérgjithshmériné e fjaléve
pararendése apo té interpretohen sikur kufizohen né té njéjtén
kategori si fjalét pararendése kur njé kuptim me i gjeré éshté i
mundshém.

1.4. Pérgjegjésité e pérbashkéta dhe t€ vecanta té ortakéve ekzistues dhe té

blerésit
(1) Té gjitha garancité, deklarimet, zhdémtimet, detyrimet e dhéna dhe

marréveshjet e lidhura ndérmjet Shitésve népérmjet késaj Kontrate,
jepen ose lidhen bashkérisht dhe ve¢mas.
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: ﬁ? ¥ s : (i) Té gjitha garancité, deklarimet, zhdémtimet, detyrimet té dhéna dhe

marréveshjet té lidhura nga Blerési népérmjet késaj Kontrate, jepen
ose lidhen bashkérisht dhe ve¢cmas.

NENI 2 - OBJEKTI

Me nénshkrimin e késaj Kontrate Blerési blen dhe Shitési shet me rezervé
ligjore pronésiné e ploté té Kuotave té Kapitalit té Shoqérisé té liré nga cdo
barré, peng, privilegj, kufizim, detyrim, té drejte parablerje ose nga cdo e
drejté e paléve té treta. Mé konkretisht, Redi Buzo i shet Niko Gavroi kuotén
e tij (njé), qé pérfagéson 25% té kapitalit themeltar, me vleré nominale prej
12.500.000 Leké (dymbédhjeté milion e peségind mijé leké), Pérmes kétij
transkasioni, Blerési béhet pronari i 50% té kuotave té Shoqérisé pasi mé
paré té jeté plotésuar kushti (rezerva ligjore) i vendosur né kété kontraté mes
paléve.

NENI 3- REZERVA LIGJORE

31

Shitja e Prones me rezerve ligjore (kusht) do behet ne baze te Nenit 746 €
vijusa te Kodit Civil dhe lidhet me momentin fillestar te perputhjes se
vullneteve reciproke duke vendosur qge rezerva ligjore te jete shlyerja €
kesteve nga bleresi ne favor te shitesit nepermjet llogarise bankare te njeri
tjetrit sipas afateve te parashikuara ne kété kontrate.

Neni 4 CMIMI DHE MENYRAT E PAGESES

4.1. Cmimi Pérfundimtar pér blerjen e Kuotave té Kapitalit, pér té cilin éshté
réné dakord dhe pérllogaritur nga Palét sipas parashikimeve té Marréveshjes
Paraprake, éshté 12.500.000 Leké (dymbédhjeté milion e peségind mijé leké),
Cmimi pérfundimtar

4.2 Cmimi i shitjes éshté réné dakort nga palét té shlyhet me katér késte:

1. Kesti paré né masén 2.500.000 Lek (dy milion € peséqind mij€) brenda
datés 31 Dhjetor 2023.

7. Késtiidyté né masén 3.300.000 Lek (tre milion € treqind mijé) brenda
datés 31 Dhjetor 2024.

3. Késtii treté né masén 3.300.000 Lek (tre milion € treqind mij€) brenda
datés 31 Dhjetor 2025.

4. Késtii katért né masén 3.400.000 Lek (tre milion € katérqind mijé)
brenda datés 30 Qershor 2026.

Késtet e mésiperme do t€ paguahen nepermjet llogarive bankare te paléve dhe
konfermat e tyra do te faktojne formalisht shlyerjen € tyre.

5. Palet e kesaj kontrate bien dakord ge kjo kontrate te depozitohet ne
Qendra Kombétare ¢ Biznesit ne momentin € nenshkrimit te kesaj
kongrate, me gellim vendosjen € kufizimit ne baze te kesaj konrate deri ne

Fq. 4




»”

E‘ A20230335602984433

likudimin e ¢mimit te shitjes sipas kesteve te percaktuar ne kete

" ~kontrate.
6 /Palet e kesaj kontrate bien dakord gqe me pagimin € kestit te fundit te

kesaj kontrate te perpilojne nje deklarate noteriale per konstatimin e
plotesimit te kushtit te rezerves ligjore.

Deklarata noteriale e cila perben prove te plote te pageses se cmimit te
shitjes dhe plotesimit te kushtit (rezerves ligjore) do te depozitohet ne
QKB nga palet me gellim qe QKB te vijoje me procesin per kalimin e
kuotave te kapitalit ne emer te bleresit dhe fshirjen e kufizimit te
vendosur ne baze te kesaj kontrate shitje me kusht.

Ne rast se pala blerese nuk respekton pagesen e kesteve te percaktuar ne
kete kontrate ne afatin e percaktuar atehere kjo kontrate nuk do te kete
efekte ligjore dhe palet do te kthehen ne gjendjen e meparshme.
Shpenzimet per kthimin e pales ne gjendjen e meparshme, jane ne
ngarkim te pales blerese. Menyrat e mosplotesimit te kushteve dhe
afateve jane te percaktuara qarte ne paragrafet e nenit 8 te kesaj
kontrate.

NENI 5- DETYRIMET E SHITESIT SIPAS KETIJ TRANSAKSIONI
Shitési merr pérsipér dhe bie dakord g€ té:

iii.

bashképunojé, dhe té béjé té mundur qé Shoqgéria té dorézojé te gjitha
dokumentet e nevojshme dhe té ndérmarré té€ gjitha veprimet pér
regjistrimin e transferimit té Kuotave té Kapitalit né QKB.

informojé punonjésit klientet dhe bashkepunetoret e Shogqérisé lidhur
me transferimin te Blerési té kuotave té shitesit.

transferojé te Blerési té gjitha dokumentet kontabél, tatimore, té
sigurimeve shogérore, si edhe dokumente ligjore e administrative qe ai
disponon;

Paguajé tatimin mbi shitjen e kuotave te kapitalit prane organeve
tatimore brenda afatit ligjor te percaktuar ne momentin ge ai te behet
i pagueshem.

Shitesi heq dore perfundimisht nga cdo e drejte financiare, pronesore
dhe reale ne kuotat e kapitalit te kesaj shogeria nga asetet, emri
komercial dhe cdo e drejte dhe detyrim tjeter ge ai dhe shogeria ka
dhe ai i gezon ato nepermjet kuotave te kapitalit ne te.

NENI 6- DETYRIMET E BLERESIT SIPAS KETIJ TRANSAKSIONI
Bleresi merr pérsipér dhe bie dakord gé té:

Té pérgjigjet personalisht pér pjesen takuese te kuotave te kapitalit te
shitesit pér té gjitha detyrimet ge lindin nga Kontrata e Kredise nr
Rep dhe nr 775 Kol date 03/03/2022 lidhur midis Peliumn shpk
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A ne cilesine e kredimaresit dhe Procredit Bank sha ne cilesine e
v ; " kredidhenesit duke paguar sipas kushteve te kontrates pjesen takuese

ik / te shitesit per principalet, interesat, komisonet dhe kamatvonesat deri
o ™ ne shlyerjen e plote te kesaj kredie.

ii. Té pérgjigjet personalisht pér detyrimet e shitesit si dhe pér té gjitha
detyrimet ge lindin nga Kontrata e Kredise nr 1722 Rep dhe nr 1045
Kol date 22/06/2021 lidhur midis Redi Buzo ne cilesine e
kredimarésit, Optimum 3 shpk ne cilesine e bashkekredimaresit dhe
Shogeria e Kursim Kreditit “Unifin” ne cilesine e kredidhenesit duke
paguar sipas kushteve te kontrates pjesen takuese te shitesit per
principalet, interesat, komisonet dhe kamatvonesat deri ne shlyerjen e
plote te kesaj kredie

iii. Té pérgjigjet personalisht pér te gjitha detyrimet e shitesit si dhe pér té
gjitha detyrimet qe atij i lindin si ortak i shogerise ndaj furnitoreve,
organeve shteterore gendrore dhe lokale per pergjigjesite e tij tatimore
dhe administrative.

iv. Te bashképunojé, dhe té béjé té mundur gé Shoqéria té dorézojé té
gjitha dokumentet e nevojshme dhe t€ ndérmarré té gjitha veprimet
pér regjistrimin e transferimit té Kuotave té Kapitalit né QKB.

v. Paguajé kestet e kesaj kontrate ne afatet e percaktuara me lart.

Neni 7 -DEKLARIMET DHE GARANCITE

7.1 “SHITESI‘ garanton pronésiné e tij té ploté mbi kuotat e kapitalit
objekt i késaj kontrate shitjeje, si dhe garanton se ato jane te lira nga barra
e cfarédolloj natyre, vese, detyrime fiskale, té drejta apo pretendime té té
tretéve, apo kufizime te tjera.
7.2 Deklarimet e shitesit u verifikuan edhe nepermjet kerkimit ne
Rregjistrin e Barreve Siguruese per shitesin Redi Buzo per te cilin nuk
figurojne barre siguruese, akt i cili i bashkengjitet kesaj kontrate dhe eshte
pjese integrale e saj.
7.3 Deklarimet e shitesit u verifikuan edhe nepermjet kerkimit ne Rregjistrin
e Barreve Siguruese per Pelium shpk ne te cilin figuron ge ne baze te
marreveshjes nr rep.1935, kol.929 dt 23.06.2023, noter Flora Zoto,vendoset:
barre siguruese ne favor te Bankes se Pare te Investimeve - Albania sha mbi:
1.barre siguruese mbi inventarin e shogerise, me nje vlere totale prej jo me
pak se leke 7,000,000 (shtate milion leke), reflektuar ne bilancin e shoqgerise
dhe sipas shtojces bashkangjitur kesaj marreveshje siguruese. Rrjedhimisht
nga ky kerkim rezuton ge nuk ka bare siguruese mbi kuotat e kapitalit te
shogerise Pelium shpk. Ky akt i bashkengjitet kesaj kontrate dhe eshte pjese
integrale e saj.

NENI 8 - ZGJIDHJA E KONTRATES DHE PENALITETI
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blergél ka deshtuar te paguaje kestet sipas afateve te percaktuar ne kete
“kontrate.

8.3 Ne rast te pagimit vetem te kestit te pare dhe mospagimit te tre kesteve te

8.3

tjera ne afatin e percaktuar, kontrata do te konsiderohet nul dhe pa asnje
vlere ligjore, shitesi do te vazhdoje te zoteroje kuotat e kapitalit dhe palet do
lidhin nje deklarate noteriale per kthimin e kestit te pare duke zbritur
shpenzimet e bera prej shitesit ne lidhje me kete transaksion.

Ne rast te pagimit vetem te disa prej kesteve dhe mospagimit ne afatin e
percaktuar,te nje ose me shume kestesh kontrata do te vazhdoje te kete
vlere ligjore, detyrimi financiar do te behet i kerkueshem nga shitesi dhe ky
detyrim do konsiderohet borxh 1 arketueeshem nga shitesi dhe si i tille ne
baze te nenit 510 te http://k.p.pr/.P.Pr. Civile dhe te Vendimit Unifikues nr
980 date 29.09.2000 te Kolegjegjeve te bashkuara te Gjykates se Larte te R.
Sh perben titull Ekzekutiv.

Ne rast te mosshlyerjes se detyrimit nga ana e bleresit apo debitorit
ekzekutimi i tij do te behet mbi cdo pasuri te debitorit apo bleresit qe do te
coje ne perfitimin nga ana e permabruesit te vleres se ketij detyrimi ne baze
te ligjit.

NENI 9 - TE NDRYSHME

9.1.

9.2

9.3

Té gjitha njoftimet, kérkesat dhe komunikimit e tjera midis Paléve duhet té
béhen me shkrim dhe duhet té dérgohen me posté me njoftim-marrje ose me
email te adresat e Paléve té pérmendura né hyrje té késaj Kontrate, ose né
cdo adresé apo email tjetér qé do té komunikohet me shkrim mé voné nga
njéra Palé te tjera. Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim do té konsiderohet
si i marré: nése dérgohet me poste fizike apo elektronike, nga momenti qé
merret posta; nése dérgohet me posté me njoftim-marrje, nga data qé
rezulton né njoftim-marrjen; nése dérgohet me email, dy dité pune pas dités
sé dérgimit. Kjo Kontraté do té jeté e detyrueshme pér Palét.

Nése, né ndonjé moment ndonjé dispozité e késaj Kontrate éshté ose béhet e
pavlefshme ose e pazbatueshme, atéheré kjo dispozité do té konsiderohet e
ndaré nga kjo Kontraté dhe nése éshté e mundur do té zévendésohet me njé
dispozité té ligishme qé do té respektojé, sa mé shumé té jeté e mundur,
géllimin e Paléve né kété Kontraté dhe, nése éshté e lejueshme, kjo nuk do
té ndikojé apo cenojé vlefshmériné ose zbatueshmériné e ndonjé dispozite
tjetér té késaj Kontrate.

Kjo Kontraté éshté hartuar né gjuhén shqgipe né S kopje nga te cilat njera
gendron ne noteri dy ju jepen paleve, nje kopje do te dorezohet ne QKB dhe
tjetra ne zyren e shogerise Pelium shpk per tu rregjistruar ne rregjistrat e
saj.

NENI 10 - LIGJI I ZBATUESHEM DHE ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE
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L -';gjo lépntraté rregullohet nga legjislacioni shqiptar.
R" %"b"‘“,gdg _r}:iosmarréveshje, konflikt apo pretendim qé lind nga/ose né lidhje me

ké’té,-i»_'(_dﬁlﬁraté, duke pérfshiré vlefshméring, pavlefshméring, shkeljet ose zgjidhjen

o € saj do té zgjidhet me mirekuptim ne te kundert kompetente do te jete Gjykata e

Rrethit Gjyqesor Korce.
NENI 11 - SHPENZIMET

11.1. Tarifat e regjistrimit, tarifat e pullave dhe té gjitha shpenzimet e tjera né
lidhje me kété Kontraté do té paguhen nga Bleresi

11.2. Té gjitha kostot dhe shpenzimet qé vijné nga konsulenca profesionale pér
¢céshtje ligjore, kontabiliteti apo céshtje té tjera té lidhura me kété Kontraté
do té€ paguhen nga Pala qé i ka sjellé ato, me pérjashtim té rastit kur Palét
bien dakord ndryshe.

11.3. Né c¢do rast, taksat lidhur me transferimin e Kuotave té Kapitalit té
Shoqérisé do t'i ngarkohen shitesit ashtu sic e percakton ligji.

NENI 12 - SHTOJCAT

Shtojca A Vendim i Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve té Pelium shpk
Shtojca B Kontrata e Kredise nr 1176 Rep dhe nr 775 Kol date 03/03/2022
Shtojca C  Kontrata e Kredise nr 1722 Rep dhe nr 1045 Kol date 22/06/2021
Shtojca D Rezultati i Kerkimit ne RBS per Redi Buzo

Shtojca E  Rezultati i Kerkimit ne RBS per Pelium shpk

Shtojca F  Ekstrat historik nga QKB i “Pelium” shpk

NENI 13 - DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noteri me zé té
larté dhe né ményré té qarté né prani té€ Paléve kontraktuese; té cilét meé
deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése shprehin vullnetin e tyre
té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até
rregullisht pérpara meje Noterit.

13.2 Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té&
identitetit dhe pasi e gjeta p€rmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje
té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj
nénshkrimin e tyre.

13.3 Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave
Personale”, uné Noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té
subjekteve té késaj kontrate, né ményré t€ drejté dhe té ligishme.

U,{L‘? Fq.8
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* / REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER Tjé DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. ?Jb:lll:]n]g)unik i identifikimit te subjektit L.94010601H
2. Data e Regjistrimit 10/04/2019
3. Emri i Subjektit PELIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2019
6. Kohézgjatja Nga: 09/04/2019

7. Zyra gendrore e shoqgérisé né Shqipéri

Korce Cerrave LESHNICE Zona kadastrale nr 2420, pasuria
nr 108/167, Leshnice

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

4,00

9. Objekti i aktivitetit

Import eksport te artikujve ushqimore si fruta, drithera,
sheger, pije alkolike dhe joalkolike etj. Import eksport te
artikujve industriale, si makineri e pajisje, vegla pune, pjese
kembimi. Prodhim, perpunim dhe ambalazhim te artikujve
ushgimore si fruta, drithera, pije alkolike dhe jo alkolike etj.
Tregtimin e tyre me shumice dhe pakice.Veprimtari ne
fushen e ndertimit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gentian Ramonllari

Nga: 10/01/2022 Deri: 10/01/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét NikoGavroi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
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2 REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakeét

GentianRamonllari

13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét RediBuzo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjes€ve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

14.4 Komente (nése ka)

15. Ortakét
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

SofokliBardho

Para: 25.000,00 Natyre:

1,00

25,00

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PELIUM
E-Mail: peliumshpk@gmail.com
Telefon: 0674060125

18. Statusi:

Aktiv

Daté: 10/08/2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
/ QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2023/08/10 11:47:55 +02:00
L94010601H2023081011474644
2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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3’ REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L94010601H
2. Data e Regjistrimit 10/04/2019
3. Emri i Subjektit PELIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2019
6.

Kohézgjatja

Nga: 09/04/2019

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Korce Cerrave LESHNICE Zona kadastrale nr 2420, pasuria
nr 108/167, Leshnice

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

4,00

9. Objekti i aktivitetit

Import eksport te artikujve ushqimore si fruta, drithera,
sheger, pije alkolike dhe joalkolike etj. Import eksport te
artikujve industriale, si makineri e pajisje, vegla pune, pjese
kembimi. Prodhim, perpunim dhe ambalazhim te artikujve
ushgimore si fruta, drithera, pije alkolike dhe jo alkolike etj.
Tregtimin e tyre me shumice dhe pakice.Veprimtari ne
fushen e ndertimit.

10. Administratori/ét

Gentian Ramonllari

10.1 Afati i em&rimit Nga: 10/01/2022 Deri: 10/01/2027
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét NikoGavroi

12.1 Vlera e kapitalit

Para: 25.000,00 Natyre:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

1,00

25,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét

GentianRamonllari

13.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
*Té perfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét RediBuzo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjes€marrja né pérqindje (%) 25,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

14.4 Komente (nése ka)

15. Ortakét
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjes€marrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

SofokliBardho

Para: 25.000,00 Natyre:

1,00

25,00

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

17. Té dhéna qé& njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PELIUM
E-Mail: peliumshpk@gmail.com
Telefon: 0674060125

18. Statusi:

Aktiv
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-160593-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175073-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2019, ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; 3 Cerrave; LESHNICE;
Zona kadastrale nr 2420, pasuria nr 108/167, Leshnice; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC:;
Rruga e Korges, Nr 3, H 14, Ap 44; %
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181333-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr. 751 Rep. Nr. 579
Kol., 23-04-2019 , nepermjet se ciles shogeria "OPTIMUM 3" sh.p.k, me administrator
Sofokli Bardho i jepe kompetence Gentian Ramonllari ge ta perfagesoje ne baze te tagrave
qge i lejon kjo prokure.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 | Numri i ceshtjes: CN-567629-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Optimum Shenime Financiare 2019.pdf

pasqyra.xlsx

Natyra.xlsx
Optimum VAO 2019.pdf

26/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-692054-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t& vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

OPTIMUM 3 SHPK VAO 2020.pdf

E-P Shenime Financiare 2020.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

17/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-721670-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., daté 16.06.2021, t& asamblesé s¢
ortakéve, ku éshté vendosur: Ndryshimi i adresés sé E-Mail.

E-Mail ishte ("optimum3@gmail.com”) u be
("optimum3shpk@gmail.com")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-776399-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date
30.08.2021 me ane te se ciles vertetohet transferimi i 6.66 % te kuotave te shogerise nga
ortaku Redi Buzo ne favor te Gentian Ramonllari 3.33 % dhe Sofokli Bardho 3.33 %.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redi Buzo") , Kontributi né para ishte
("40.000,00") u be ("33.340,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redi Buzo") , Pérgindja né kapital ishte
("40,00") u be ("33,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Ramonllari”) , Kontributi né
para ishte ("30.000,00") u be ("'33.330,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Ramonllari”) . Pérgindja né
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
kapital ishte ("30,00") u be ("33,33")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sofokli Bardho") , Kontributi né para
ishte ("30.000,00") u be ("'33.330,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sofokli Bardho") , Pérgindja né kapital
ishte ("30,00") u be ("33,33")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844567-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 10.01.2022 per
ndryshimin e emrit tregtar dhe ndryshimin e administratorit, largimin e z.Sofokli Bardho
dhe emerimin e z.Gentian Ramonllari.
Emri i Subjektit ishte ("OPTIMUM 3") u be ("PELIUM")
E-Mail ishte ("optimum3shpk@gmail.com") u be
("pelium@gmail.com")
Emri Tregtar ishte ("OPTIMUM 3") u be ("PELIUM")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (" Gentian Ramonllari") Nga data
"10/01/2022 Ne daten "10/01/2027
eshte larguar administratori: ("Sofokli Bardho'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
09/02/2022 | Numri i ceshtjes: CN-860455-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
E-Mail ishte ("pelium@gmail.com") u be
(" peliumshpk@gmail.com")
Lista e Dokumenteve:
21/02/2022 | Numri i ceshtjes: CN-863876-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date
15.10.2021 me ane te se ciles vertetohet transferimi i 25 % te kuotave te shogerise nga

5



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

ortaket Gentian Ramonllari, Redi Buzo, Sofokli Bardho ne favor te Niko Gavroi.

Numri i aksioneve ishte "3,.00" u be "4,00"

Vlera e aksionit ishte "32.:333.33" u be "25.000,00"

Telefon ishte ("0692087428") u be ("0674060125")

Pronésia ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Pérbashkét (shqiptare -
e huaj)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Niko Gavroi'') Numri i aksioneve "1,00
Pergindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sofokli Bardho") , Kontributi n€ para
ishte ("33.330,00") u be ("'25.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sofokli Bardho") , Pérgindja né kapital
ishte ("33,33") u be (""25,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Ramonllari") , Kontributi né
para ishte ("33.330,00") u be (""25.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Ramonllari") , Pérgindja né
kapital ishte ("33,33") u be ("'25,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redi Buzo") , Kontributi né para ishte
("33.340,00") u be ("'25.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redi Buzo") , Pérgindja né& kapital ishte
("33,34") u be ("'25,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956492-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2021
Lista e Dokumenteve:
Pelium shpk Shenime Financiare 2021 compressed.pdf
Pasgyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pelium shpk VAO 2021.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167029-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)




P
e & i
: |

: i * |
{ )
g Y/

By
et -
. g . REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:

PeliumshpkShenimeFinanciare_compressed.pdf
Pasgyraepozicionitfinanciar.xlsx

PeliumshpkVAO.pdf
Pasqyracpel‘formancspasqVraetcurdhuravedl*:cleshnenzit‘ncvesipasnalvres.xlsx

Daté: 10/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2023/08/10 11:48:21 +02:00
583210601 H2023081011481171

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
"PELIUM " SH.P.K
NIPT L94010601H
Nr. | 4 Prot. Pogradec me 15.08.2023

VENDIMI NR. 4 Daté: 15/08/2023

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SHOQERISE TREGTARE
«" PELIUM " SH.P.K

Sot, mé daté 5 08.2023 ora/3:20né seliné e shogérisé, u mbodhén né
Asamblené e Pergjithshme te Shoqerisé Tregtare “PELIUM ” sh.p.k
ortakét e mé poshtém:

1_--?599_%@_;4__6{_,_3_@_{(%_9? ortak me fégfjﬁ% te

..............

kuotave. ' .
- Ze‘d" @UZO ortak me ’?5—% te

kuotave.

Mbledhjen e drejton administratori Gentian Ramonllari i cili pasi verifikoi
kuorumin e nevojshem konstaton se mbledhja eshte e vlefshme pasi
Asambleja eshte thirrur konform Statutit te shogerise dhe se jane
prezent 4 ortaket e shogerise ,zoterues te kuotave si me lart proceduan
me rendin e dites:

Rendi I Dites

Transferim i aksioneve nga aksioneri Redi Buzo te aksioneri Niko
Gavroi

Sot me date 15.08.2023 ne Seline e Shogerise "PELIUM" SH.P.X.e
rregjistruar prane QKB-se me NIPT L94010601H me adrese : Leshnice
Pogradec u zhvillua mbledhje me objekt ‘Transferim i aksioneve nga
aksioneri Redi Buzo te aksioneri Niko Gavroi” me kontrate shitje me vlere
12 500 000 (dymbedhjete million e peseqind mije leke)

Pas shqyrtimit te dokumentacionit te nevojshem dhe argumentave te
shtruar ne kete mbledhje asambleja e shogerise unanimisht

Seotr b & Loyrede N 1O GAJROL

y 1 D es




VENDOSI
1-Pranimin e transferimit te 25 % te aksioneve ge aksioneri Redi Buzo
posedon te shogeria Pelium shpk tek aksioneri Niko Gavroi_me kontrate
shitie me vlere 12500000 (dymbedhijete million e peseqind mije leke)

__2'-Ky vendim hyn ne fugi menjehere
-

-

3-Ky vendim do te depozitohet prane QKB-se nga administrator Gentian
Ramonllari.

ORTAKET E SHOQERISE

Sofokli Bardho Gentian Ramonllari

SR o b & @&;%/10 ek

g

Niko Ga.vrq
Oiro G&GAVROL

/- .
Redi Buzo




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

' - Selvia, Kati XII
TIRANE, SHQIPERI
- TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

/

/
INFORMACION | PERGJITHSHEM:

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20230817180410907
Data e Rezultatit te Kerkimit: 17.08.2023

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 18:04:10

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Kriteri i Kerkimit: (EM) PELIUM SH.P.K.
Numri i Dokumentit: D-400-460-6687

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
(EM) PELIUM SH.P.K. ESHTE 1

smwrrrrerereris REGJISTRIMI -A-20230630100825023 ** e

Data e Regjistrimit: 30.06.2023

Ora e Regjistrimit: 10:08:25
Kohezgjatja Regjistrimit (vite): 3

Data e Perfundimit te Regjistrimit: 30.06.2026
Numri i Dokumentit: A-323-001-1703

Referenca e Perdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditor):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) BANKA E PARE E DESHMORET E KOMBIT, KULLAT BINJAKE, 2/14
INVESTIMEVE, ALBANIA K72014801J
SH.A. TIRANE-TIRANE
(NUIS) K72014801J SHQIPERI
Tel: 2276758

Fax: 2280210
Email: J.GJATA@FIBANK.AL

Data e shtypit: 17.08.2023 Fagja 1 e 3 Ora e shtypit: 18:04:10



o Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
N | Selvia, Kati XII
§ S TIRANE, SHQIPERI
il = TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

BARREDHENESH (Debitor):

S Emi | Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) PELIUM SH.P.K. LESHNICE, CERRAVE
(NUIS) KORCE-KORCE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

KOLATERAL TJETER:

NE BAZE TE MARREVESHJES NR REP.1935, KOL.929 DT 23.06.2023, NOTER FLORA
ZOTO,VENDOSET:

BARRE SIGURUESE NE FAVOR TE BANKES SE PARE TE INVESTIMEVE - ALBANIA SHA
MBI:

1.BARRE SIGURUESE MBI INVENTARIN E SHOQERISE, ME NJE VLERE TOTALE PREJ JO
ME PAK SE LEKE 7,000,000 (SHTATE MILION LEKE), REFLEKTUAR NE BILANCIN E
SHOQERISE DHE SIPAS SHTOJCES BASHKANGJITUR KESAJ MARREVESHJE

SIGURUESE.
PERSONI REGJISTRUES:
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) BANKA E PARE E DESHMORET E KOMBIT, KULLAT BINJAKE, 2/14
INVESTIMEVE, ALBANIA TIRANE
SH.A. TIRANE-TIRANE
(NUIS) K72014801J SHQIPERI

Tel: 2276758
Fax: 2280210
Email: J.GJATA@FIBANK.AL

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emri i Personit Fizik/Juridik
EJONA SKENDERI

FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20230630100825023

Data e shtypit: 17.08.2023 Fagja 2 e 3 Ora e shtypit: 18:04:10



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

Selvia, Kati Xl
TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

= Fundi i Rezultatit te Kerkimit

g Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi
BLEDAR EDMOND ZAKE P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ADMINISTRATORI RBS

Data e shtypit: 17.08.2023 Fagja 3 e 3

Ora e shtypit: 18:04:10



TEL/FAX.:355 4 2420005
B - TEL:355 4 2420006
‘!.t";T 1SLri 1 “.i rreve \?\{[E!fl}{j\‘_‘ Email: rbs@roen-al.com

: 1 Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
T\__.,A“’ Selvia, Kati Xl
- / TIRANE, SHQIPERI
.

REZULTATET E KERKIMIT

o Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20230817163523185
A Data e Rezultatit te Kerkimit 17.08.2023
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 16:35:23
Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri i Dokumentit: D-400-460-6686

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

REDI FERIT BUZO

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi
BLEDAR EDMOND ZAKE P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ANDREINA KESHI

Data e shtypit: 17.08.2023 Fagja 1 e 1 Ora e shtypit: 16:35:23




